
Systém slouží k navrhování doplňkových informací, které obohatí katalogizační záznamy knihoven
pomocí propojení databází národních autorit a jejich provázání se zdroji typu česká Wikipedie.

Mezi hlavní zdroje použité k obohacování katalogizačních zdrojů patří databáze národních autorit 
a česká Wikipedie, resp. DBpedie. Data z databáze národních autorit se získávají z webu Národní 
knihovny. Data z Wikipedie jsou získávány z offline XML dumpu. Byly vytvořeny nástroje, které 
umožňují pro zvolené typy entit získat základní informace, což pro osoby mohou být např. jméno a
příjmení, alternativní jména, datum a místo narození a úmrtí, povolání atd.

Základem nástroje pro navrhování doplňkových informací k obohacování katalogizačních záznamů
je znalostní báze, která vznikla sloučením dílčích znalostních bází získaných z výše uvedených 
zdrojů a pro každou entitu obsahuje příslušné informace. Mezi základní podporované typy entit, 
které jsou obsaženy ve znalostní bázi, patří osoba, geografická entita, událost a organizace.


